



Objednávka č. B132/2021

Datum: 07. 04. 2021

Objednatel:

Vyřizuje: [redacted]

[redacted]
[redacted]

Dodavatel:

**Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!**

Objednáváme u Vás:

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem

Tel.: 4 [redacted]

IČO: 274 78 246

DIČ: CZ27478246

Bankovní spojení: [redacted]

Stavební společnost Žižka spol. s r.o.

Elišky Krásnohorské 2897

54401 Dvůr Králové nad Labem

Tel.: [redacted]

IČ: 49814851

DIČ: CZ49814851

I. Předmět objednávky

1. Oprava zábradlí u vjezdu do safari výměnou

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **148 854,00 Kč bez DPH**.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **06. 04. 2021**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 07. 04. 2021

Požaduje: [redacted]
Správnost ověřil:

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel

ROZPOČET

Stavba: Zábradlí pro můstek před vjezdem do Safari z předrezivělého plechu
Objekt:

Objednatel: ZOO Dvůr Králové a.s.

Zhotovitel: Stavební společnost Žižka spol.s.r.o.

Místo: Dvůr Králové nad Labem

Zpracoval: ██████████

Datum: 27. 1. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 148 854,00

767 Konstrukce zámečnické 148 854,00

1	767X1	Výroba ocelového zábradlí, montáž a osazení zábradlí	kg	1 562,000	34,00	53 108,00
2	767X2	Dodávka předrezivělého plechu a oceli Corten tl. 8 mm	kg	1 562,000	45,00	70 290,00
3	767X3	Nastřihání a naohýbání ocelových plechů	kg	1 562,000	8,00	12 496,00
4	767X4	Kotvení zábradlí pomocí ocelových kotev s vyvrtáním otvorů do železobetonu - pr. 12 mm	kus	96,000	135,00	12 960,00

Celkem 148 854,00